¶ Esseda, genere fœminino, legitur apud Senecam, epistol.
57. In ijs, quæ me sine euocatione circumstrepunt, essedas
transcurrentes pono.

¶ Essedarius: Qui esseda regit. Cæs. bel. Gall. 5, 58, Equites
hostium, essedarij; acriter prælio cum equitatu nostro in
itinere conflixerunt.

ESSENTIA.] Quintil. lib. 8, cap. 1, Quorum dura quædam
admodum videntur, vt ens & essentia, quæ cur tantopere
aspernemur, non video: nisi quod iniqui iudices aduersus
nos sumus: ideoq; paupertate sermonis laboramus Idem
lib. 2, Et hæc interpretatio non minus dura est, quàm illa
Plauti essentia atq; entia.

ESTRIX, ESVRIO, ESVRITIO.] Vide EDO.

E T

ET.] duo substantiua ad eandem rem pertinentia diuidens.
vt, Molem & montes: pro Molem montis. Virg. 1, Aen. 13.
Sic ibidem 23, In vada & Syrtis.

Et duplicatur interdum, ac Completiva est in diuersis rebus. Virg.
1, Aeneidos 2,

—multum ille & terris iactatus, & alto.

Terentius Eunuch. 1, 1, 27,

ô indignum facinus, nunc ego &

Illam scelestam esse, & me miserum sentio:

Et tædet, & amore ardeo.

Et multiplicatur. Horat. 1, epist. 7, 12,

Et properare loco, & cessare, & querere, & vti

Gaudentè paruisq; sodalibus, & lare certo, Et ludis, &c.

¶ Et causalis. pro Etiam. Virg. 2, Aeneid. 87,

—quorum Iphitus æuo

Iam grauior, Pelias & vulnere tardus Vlyssi.

Idem Virgilius: Natus & ipse dea.

Et, interrogatiua, seu expletiva. Virg. 1, eclog. 6,

Et quæ tanta fuit Romam tibi causa videndi?

Et indignatiua. Virg. 1, Aeneid. 11.

—& quisquam numen Iunonis adoret

Præterea?

Et, confirmatiua. Virgilius.

Et dubitamus adhuc virtutem extendere factis?

Et, pro, Id est, Plautus Annos natus sexaginta, & senex.

Et, pro Num, vel Quia. Virg. Audieras, & fama fuit. Quint. lib.

1, cap. 1, Has primùm audiet puer, harum verba effingere

imitando conabitur: & natura tenacissimi sumus eorum,

quæ rudibus annis percepimus, Terent. Eun. 2, 2, 60,

Non temerè est; & properans venit.

¶ Et, plerunq; sententiarum inijs competit Quint. Et finitæ qui-
dem sunt partes duæ: quas hæc professio pollicetur. Teren.

Phorm. 1, 3, 19, Et si tibi res sit cum eo Ienone, quocum

mibi est, tum senties.

Et, pro Deinde. Virgilius.

—corpusq; lauant frigentis; & vngunt.

Et, subaudiuum ante Si. Terent. Eunuch. 5, 2, 20,

—nam si ego digna hac continebia

Sum maxime, at tu indignus qui faceres tamen. Id est,

etsi ego digna.

Et id scio: Quasi dicat (inquit Donat) nihil est. Terentius
And. 2, 2, 11.

Et ni: pro, Si non. Terent. Adelph. 3, 4, 8, Et ni facient quæ il-
los æquum est, haud sic auferent.

Et, pro, Sed etiam. Terent. Adelph. 5, 5, 51.

Seruum haud illiberalem præbes te; & tibi

Lubens bene faxim.

Et, pro, Similiter. Horat. 2, Carm. ode 13, 1.

Ille & nefasto te posuit die

Quicumq; primum, & sacrilega manu.

Illum & parentis crediderim sui Fregisse ceruicem.

Et redundans. Virg. 1, Aen. Multa quoq; & bello passus.

Et ille, pro Tunc Varr. 1, de Re rust. cap. 49, Dic, inquit Agrius
de fructibus maturis capiendis. Et ille, primùm de pratiis
summissis.

Et certè. Terent. Eun. 5, 6, 4, Sed estne ille noster Parmeno? &
certè ipse est.

Etece. Virg. 5, Aeneid. —& ecce Cloanthum

Respicit instantem tergo.

Et item. Lucret. lib. 2, 117, Et superantur item.

Et iam. Virg. 1, Aen. 46, Et iam finis erat. Idem 4, Aen. 117,

Et iam prima nouo spargebat lumine terras.

Quippe etenim. Lucret. lib. 2, 111.

Et quod. Terent. Eunuch. 1, 1, 17,

Et quod nunc tute tecum iratus cogitas.

Et quod dicendum nunc fiet. Terent. An. 2, 6, 23.

Et tamen. Lucret. lib. 2, 67,

Et tamen est quidam locus altis montibus.

ETENIM.] Quia, vel Certè. Plautus Amphit. 3, 26, Terent.
And. 2, 6, 9,

Etenim eam secum rem recta reputabit via.

Etenim, Similiter etiam. Terent. Eunuch. 5, 9, 44,

Et libenter viuis: etenim bene libenter victitas.

Horat. lib. 2, Satyr. 5, 13,

Diuinare etenim magnus mihi donat Apollo.

Etenim, mulieres. Plaut. Most. 10, 21.

Etenim, pro At. Terent. Phorm. 5, 8, 90,

Etenim neque solus: accurrete huc.

¶ Etenim uerò. Plaut. Amphit. 4, 112,

Etenim uerò quoniã formam cepi huius in me & statū.

ETESIACA.] Vuz genus est fallax, quæ quod plus tulit, eò
laudabilius fundit. Plin. lib. 14, cap. 3.

ETESIAE.] Venti, qui certo anni tempore flant, Plin. lib. 5,
cap. 9, 11.

Veliferæ Etesia. Senec. in Thyeste, 2, 2.

¶ Etesius: vt, Flabra Etesia. Lucret. lib. 6, 147, De Etesijs ven-
tis, vide eundem paulo antè, lib. 6, 144.

ETHOLOGIA.] Quintil. lib. 1, cap. 9, 1, Ethologia personis
continetur. Est autem morum, ac affectuum cuiusq; per-
sonæ effusio.

ETIAM.] Quoq; etiam. Teren. Hecyr. 5, 1, 7, Ego pol quoq;
etiam timida sum, quum venit mihi in mentem quæ sum.

Stultus, atq; etiam infanus. Horat. 2, Sermon. Satyr. 3, 61.

Etiam, Adhuc. Terent. And. 1, 1, 89,

Egomet quoq; eius causa in funus prodeo:

Nihil suspicans etiam mali. Ibidem, 3, 2, 23,

Non satis me pernoctetiam qualis sum, Simo:

Iam nunc: mox etiam. Horat. 2, epist. 1, 26.

Primùm: mox etiã. Horat. 2, epist. 19. —aspice primū, &c.

Mox etiam, si fortè vacas, sequere.

Etiam minus. Horat. 1, epist. 19, 23, Sit mihi, quod nunc est
etiam minus,

Etiam, non solum. Liu. 3, ab Vrbe. Interim Hernici Latiniq;
 pudore etiam, non misericordia solum mori.
 ¶ Etiam, *hortantis*. Terentius And. 3, 2, 8, Etiam tu hoc re-
 spondes?
 Etiam: *pro te*. Plinius lib. 4, Epist. ad Tacitum: Studes in-
 quam? Respondit, etiam.
 Etiam: *Præterea*. Terent. And. 2, 2, 31.
 Etiam puerum abiens conueni Chremis. Ibidem 4, 1, 31.
 Imò etiam, quò tu minus seis xrumnas meas:
 Hæ nuptiæ non apparabantur mihi.
 Etiam: *pro Er*. Horat. 1, epist. 17, 3,
 Hæ latebræ dulces etiam (si credis) amœnæ.
 Etiam: *pro Quin pœuis*. Plin. in Paneg. 129, Nullius ab eo ma-
 gistratus ius, nullius auctoritas imminuta est.
 Etiam rides? Terent. Eunuch. 3, 7, 16, Idem And. Etiam sen-
 tentias loqueris carnufex?
 Etiam clamat carnufex? Plaut. Amphit. 4, 2, 22.
 Etiam negas? Plaut. Merc. 1, 23.
 Etiam denuo? Plaut. Amphit. 4, 2, 40.
 Etiam *repeit dichonem*. Lucret. lib. 2, 1.
 — cernere suau' est:
 Suauē etiam belli certamina magna tueri, &c.
 Horatius 2, epist. 1, 10.
 Etiam *geminatum*. Virg. 2, Eclog. 2.
 Nunc etiam pecudes umbras & frigora captant:
 Nunc virides etiam occultant spineta lacertos. Idem
 6, Aeneid. 97.
 Etiam atq; etiam: *Valde, summo opere*. Terent. Eunuch. 1, 1, 11,
 Proin tu, dum tempus, etiam atq; etiam cogita.
 Quare etiam atq; etiam. Lucret. lib. 117, Idem 67,
 Quare etiam atq; etiam simili ratione necesse est.
 Qualem commendes, etiam atque etiam aspice. Horat. 1,
 epist. 19, 7.
 Etiam dum. Terent. Heaut. 2, 3, 17, Hoc ego mali nō pridem
 inueni, neq; etiam dum seit pater. Plin. lib. 26, cap. 12, 1.
 Etiamne. Terent. Eunuch. 1, 2, 63,
 — sed ego quantum suspicor ad virgiam animum
 Adiecit. PH. etiamne amplius?
 Etiam insuper. Terent. Adelphis. 2, 2, 38,
 Præterea colaphis tuber est totum caput:
 Etiam insuper defruet?
 Nondum etiam. Terent. Heaut. 3, 3, 35, Reperisti tibi quod
 placeat; an nondum etiam?
 Etiamnum. Vsq; tunc, vel Vsq; ad id tempus. Plaut. Pœn. 2,
 99, Neque quiequam cum ea fecit etiamnum stupri? Idem
 Trucul. 10, 57,
 — perij miser,
 iam auro contra constat filius; etiamnum nihil pendit.
 Varro de Re rustica: Quum etiamnum platanus nouel-
 la esset.
 Etiam nunc. Terent. And. 1, 5, 47,
 Memor essem? o Mytis Mytis, etiam nunc mihi
 Scripta illa dicta sunt in animo Chrysidis.
 Etiam nunc hic stas Patmeno? Terent. Eun. 2, 3, 35.
 Etiam nunc: *geminatum*: pro, *Nunc nunc*. Ex templo. Plaut. Aul.
 4, 16, Abscede hinc etiam nunc, etiam nunc, etiam ohe
 Iste adeito. Ibidem. 7, 77,
 Quid? nunc etiam mihi despondes filiam.
 Etiam quod. Plaut. Milit. 9, 83,
 — si post hunc diem
 Mutuero, etiam quod ego me certo sciam.
 Etiam si: *attamen*. Plin. lib. 7, cap. 27, Quæ mihi omnia, etiam
 si non prius, attamen clarus fuisse in Scipione Acmyli-
 ano videntur.
 Etiam & si. Plaut. Trin. 17, 58,
 — ego ducam pater:
 Etiam & si quam aliam iubebis.
 Etiam tu here isthunc amoues abs te: atque ipse me aggre-
 dere. Plaut. Aul. 12, 124.
 Etiam tum: pro, Vsq; tunc. Terent. Hecyra. Me educit foras:
 narratq; ut virgo ab te integra etiam tum fiet.
 E T S I.] Quamuis. Terent. And. 2, 2, 37,
 Ibo: etli hercle sepe iam me spes hæc frustrata est.
 Idem Heaut. 4, 1, 11, Vin' me istuc tibi (etli incredibile est)
 credere? Idem Hec. 3, 3, 44, Etli amor me grauiter con-
 fuerudoq; tenet.
 E T Y M O L O G I A.] Quint. lib. 1, cap. 6, 17, Etymologia, quæ
 verborum originem inquit, à Cicerone dicta est notatio.
 ¶ Etymon: Idem. Varr. 1, de Re rust. cap. 48, 2, Videtur vo-
 cabulum etymon habere à glumendo, quòd eo folio de-
 glubitur granum.